



Milanówek, 27.02.2017 r.

ZP.271.1.9.2017.KN

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271/9/TOM/17 na:

Przebudowę dróg na terenie miasta Milanówka

Zadanie 1: Przebudowa ul. Krasieńskiego w Milanówku na odcinku od ulicy Kościuszki do ulicy Wojska Polskiego.

Zadanie 2: Przebudowa ul. Północnej w Milanówku na odcinku od ulicy Parkowej do istniejącego ronda.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3, w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu **24.02.2017 r.** dot. ww. postępowania przetargowego:

Dotyczy zadania nr 1: Przebudowa ul. Krasieńskiego w Milanówku na odcinku od ulicy Kościuszki do ulicy Wojska Polskiego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje spełnianie wymagań, jeśli Wykonawca wykaże, że zrealizował co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu prac związanych z budową kanalizacji deszczowej o wartości min. 100 000,00 zł, w zamian za wykonanie prac związanych z budową odwodnienia dróg poprzez wykonanie systemów drenażu rozsączającego o łącznej wartości min. 100 000 zł ?

Odpowiedź nr 1:

TAK, Zamawiający **uzna** spełnienie wymagań przez Wykonawcę, który zrealizował prace związane z budową odwodnienia dróg również poprzez budowę kanalizacji deszczowej lub studni chłonnych itp. o łącznej wartości min. 100 000 zł.

Dotyczy Zadanie 2: Przebudowa ul. Północnej w Milanówku na odcinku od ulicy Parkowej do istniejącego ronda.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż również w przypadku **zadania nr 2** uzna spełnienie wymagań przez Wykonawcę, który zrealizował prace związane z budową odwodnienia dróg również poprzez budowę kanalizacji deszczowej lub studni chłonnych itp. o łącznej wartości min. 200 000 zł.

Dotyczy zadania nr 1: Przebudowa ul. Krasieńskiego w Milanówku na odcinku od ulicy Kościuszki do ulicy Wojska Polskiego.

Pytanie nr 2

W projekcie i SST brak jest szczegółowych informacji, na podstawie których można rzetelnie wycenić zakres nawierzchni z kostki kamiennej. Prosimy o zamieszczenie szczegółowych informacji dotyczących kostki kamiennej tj. wzoru który należy ułożyć, wszystkich wymiarów kostki, koloru, czy ma być to kostka cięta, płomieniowana, surowołupana itp.

Odpowiedź nr 2:

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań w zakresie kostki kamiennej zawarte są w rozdz. I. ust. 1 pkt. 1.2. SIWZ tj.:

„1.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

1) przebudowę nawierzchni:

- a) **dla zadania nr 1:** na odcinku zaplanowanym do wykonania z kostki kamiennej Zamawiający wymaga, aby była to kostka rzędowa płomieniowana;
- b) **dla zadania nr 1:** Nawierzchnię jezdni z kostki kamiennej należy wykonać z podziałem na część jezdnią i pieszą poprzez zastosowanie różnych wzorów lub kolorów nawierzchni. Zróznicowanie nawierzchni musi zapewnić wizualne oddzielenie części pieszej od części jezdnej (**Ułożenie kostki musi zapewniać komfortowe przemieszczanie się osób w różnym obuwiu, jazdy rowerem, na rolkach itd.**). Przed przystąpieniem do prowadzenia prac związanych z ułożeniem kostki kamiennej Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji jej wzór i kolorystykę. Pozostałe wymagania dotyczące kostki szczegółowo określa STWiORB;”

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Anna Nyrek-Koczkodaj